
Ja20/'µ7

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
Č. 084S2020

na pravidelnou údržbu klimatizačnIho zařIzení

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
JANOair s.r.o., Stará 98/18, 602 00 Brno
Do obchodního rejstřlku zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 50597
Zastoupená: p. Lubošem janoudem - jednatelem společnosti

IČO: 27671232
DIČ: CZ27671232
bankovní spojeni: kb a.s., pobočka Brno-Černá pole
číslo účtu : 35-4433700297/0100
osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy : M
osoby oprávněné jednat ve věcech technických : C

l dále jen zhotovitel l
a

Objednatel:
Střední škola Brno, Charbulova, p.o., Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Brně,
Zastoupený: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou

IČO: 60552255
DIČ: CZ60552255
bankovní spojení : Komerční banka a.s., Brno
číslo účtu : 62039621/0100
osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

město

RNDľ jana Marková, ředitelka
Ing. Miroslav Janák, vedoucí útvaru

správy budov a úseku ICT

l dále jen objednatel l

uzavlra/l tuto rámcovou smlouvu o di7o.

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem smlouvy je provádění pravidelné údržby (servisu) na akci:

SŠ Brno, Charbulova
v rozsahu nutném pro provoz zařízeni v parametrech předepsaných projektem, technickou

dokumentaci k tomuto zařízení nebo provozními požadavky na zařízeni kladenými. Zhotovitel
se zavazuje, že bude pro objednatele řádně vykonávat činnosti, které jsou předmětem této
smlouvy o dňo, a objednatel se zavazuje, že řádně provedené a v dohodnutém terminu
ukončené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli cenu díla.

Strana - l



Ill. CENA PRACÍ
1 Cena prací se uvažuje jako cena smluvní a je vystavena na základě soupisu servisních prací a

dodávek pro celoročnI servis. Soupis servisních prací a dodávek v Příloze č. 1 je nedílnou
součásti této SOD.
V servisním listu vyhotoveného servisním technikem na místě, budou uvedeny skutečně
provedené servisní práce a dodávky. Servisní list bude podepsán zástupcem objednatele nebo
jinou určenou osobou.

lV. TERMÍN PLNĚNÍ
1. Po dohodě s objednatelem bude servis proveden 2 krát ročně dle soupisu servisních prací

v Příloze č. 1.
2. Pohotovostní služba pro servisní zásah do 48 hodin od obdržení písemné zprávy o závadě na

email: servis@janoair.cz nebo mobil: 722 151 155 p. Cendelín

V. PLATNOST SMLOUVY
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 1 měsičnI výpovědní lhůtou, která začíná běžet

prvního dne měsíce následujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VI. ZÁRUKY
1 Na provedené práce firma jANOair s.r.o. poskytuje záruku v trvání 6 měsíců. Zhotovitel ručí za

to, že dílo podle této smlouvy bude v den převzetí objednatelem a v době 6 měsíců ode dne
předání a převzetí řádně zhotoveného díla, řádně způsobilé k předem určenému účelu.

2. Během záruční doby podle této smlouvy zhotovitel v době do 48 hod. od obdržení písemné
(faxové) reklamace objednatele, nebo nebude-li to technicky možné, ve lhůtě, kterou účastníci
dohodnou, zajisti bezplatné odstranění reklamované závady.

VIl. SANKCE
1. Při nedodržení splatnosti vystavené faktury je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05

% z ceny dle bodu III za každý den prodlenľ. Faktura se považuje za zaplacenou v den připsání
na účet firmy jANOair s.r.o..

2. Po dobu prodlení objednatele s placením faktury není zhotovitel povinen až do finančního
vyrovnání dodržet harmonogram servisních prací bez jakýchkoliv sankcí. V ostatních případech
nedodržení dohodnutého harmonogramu servisních prací ze strany zhotovitele je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle bodu lll za každý den
prodlení.

Strana - 2



VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1 Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit písemným dodatkem. Ostatní ujednáni zástupců stran

se považují za přípravná jednání s výjimkou zápisů v servisním listu podepsaných oběma
stranami. Předchozí změna smlouvy je nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splněni nelze
uplatňovat právo na snížení nebo zvýšeni ceny.

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí obchodním zákoníkem.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání a účinnosti dnem vložení do registru smluv.
4. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s ní spojené

dokumenty, budou zveřejněny na webové adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čÍmž
výslovně souhlasí.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(1SRS) provede objednatel.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

V Brně dne '2S ^ Qa" "Z-o

Příloha: soupis servisních prací

Strana - 3



" JANOair s.r.o.
\\ Servis 084

Příloha č. 1
AKCE: 084 - SŠ Brno, Charbulova

Druh činnosti počet měsíc x-krát rok cena/ks cena 1.m. cena 4.m. cena 7.m. cena 10.m. celkem
1. 5. 7. 10.

Revize VZT jednotky Duplex 8100 Basic 1 1 1 2 1000 O 1000 O 1000 2000
Revize VZT jednotky Duplex 10100 Basic 1 1 1 2 1200 O 1200 O 1200 2400
Revize VZT jednotky Duplex 510 EC4.D 1 1 1 2 500 O 500 O 500 1000
Revize VZT jednotky CIC H 1 1 1 2 1500 O 1500 O 1500 3000
Přesun hmot a režie 1 1 1 2 400 O 400 O 400 800

CELKEM 9 200

Servisní materiál (filtry, chladivo, parní válace) budou účtovány dle skutečnosti a soupisu materiálu v servisním listu odsouhlaseném objednatelem.

Ceny servisního materiálu: počet cena/sa celkem x-krát rok celkem
Výměna vzduchových fútrů VZT Dup[ex 8100 Basic PŔ/OD - 4ks sa 1 2700 2700 2 5400
Výměna vzduchových filtrů VZT Duplex 10100 Basic PŘ/OD -6ks sa 1 3640 3640 2 7280
výměna vzduchových ňltrů VZT Duplex 510 EC4.D PŘ/OD - 2ks sa 1 140 140 2 280
Výměna vzduchových filtrů VZT CIC PŔ F7 - 4ks sa 1 3740 3740 2 7480
Výměna vzduchových ňltrů VZT CIC OD M5 - 4ks sa 1 2400 2400 2 4800
Výměna vzduchových filtrů VZT CIC OD lapač tuku - 4ks sa 1 300 300 2 600

CELKEM 12 960

Chladivo
Chemický čistič výměníků a dezinfekce l 2 550 1100

CELKEM ROCNĹ SERVIS 23 260 Kč

--"" --1'

'-~J


